

# نقش پر رنگ سازمان معلمان در انتخابات ریاست جمهوری

سازمان معلمان ایران بعنوان یکی از احزاب و تشکل های عضو جبهه اصلاحات به دلایل مختلفی نقش پررنگی در انتخابات ریاست جمهوری و پیروزی مسعود پزشکیان داشته است.

بخشی از این نقش متاثر از جایگاه این تشکل در هیات رئیسه جبهه اصلاحات است که دبیرکل سازمان خانم طاهره نقی ئی بعنوان نایب رئیس دوم، عضو هیات رئیسه بوده و فعالانه در جلسات هیات رئیسه و مجمع عمومی حضور داشته و دارد.

بخشی نیز مربوط است به گسترش فعالیت این تشکل در استان ها که در شش سال اخیر سازمان معلمان در بیشتر استان ها شعب خود را فعال کرده است و این ظرفیت در اختیار ستادهای انتخاباتی کمپین مسعود پزشکیان قرار گرفت.

ظرفیت دیگر سازمان بازوی رسانه ای این تشکل است بویژه کانال تلگرامی که توانست در تولید و تکثیر محتوا تاثیر معناداری را در فضای عمومی بویژه در بدنه فرهنگیان داشته باشد.

ظرفیت چهره های شاخص سازمان معلمان که محبوبیت و مقبولیت مناسبی در افکار عمومی فرهنگیان دارند نیز موجب نقش آفرینی موثر در عرصه تبلیغات انتخاباتی گردید.

سازمان معلمان ایران که در طیف پیشرو و تحول خواه جبهه اصلاحات قرار دارد در گام نخست و در دوره جدید فعالیت جبهه اصلاحات نقش موثری در ترکیب جدید هیات رئیسه ایفا نمود که متاثر از این نقش با جلب اعتماد اعضای این جبهه توانست یکی از کرسی های هیات رئیسه را از آن خود سازد و متاثر از این جایگاه در رویکردها و مصوبات جبهه نیز همسو با ائتلاف پیشرو موثر باشد که در همین راستا موجب تصویب رویکرد عدم مشارکت در انتخابات اسفند ماه 402 برای مجلس شد و در انتخابات ریاست جمهوری نیز رویکرد مشارکت مشروط در همین راستا به تصویب رسید و سپس حمایت از مسعود پزشکیان در دستور کار قرار گرفت.

سازمان معلمان ایران که در بیشتر استان های کشور شعبه دارد و چون

تمام اعضای این تشکل را فرهنگیان تشکیل می دهند و معمولاً در انتخابات فعال هستند ظرفیتی بود که توانست در ایام تبلیغات انتخاباتی موثر واقع شود در برخی استان ها به دلیل شهرت و محبوبیت اعضای استان محوریت فعالیت های انتخاباتی با اعضای سازمان بوده است.

رسانه سازمان یعنی کانال تلگرامی و سایت سازمان نیز توانست تاثیرگذار باشد این کانال با 5 هزار عضو و تولید محتوای شبانه روزی و ارسال محتواهای تولید شده به گروه های مختلف حضوری پررنگ در عرصه رسانه ای و شبکه های اجتماعی داشت.

شاید از همه مهم تر نقش آفرینی چهره های شاخص سازمان از دبیرکل گرفته تا سایر اعضای شورای مرکزی و مسئولان شعب استانی است که به دلیل کنشگری مطالبه گرانه از جایگاه مثبتی در افکار عمومی فرهنگیان برخوردارند که هر کدام به تنهایی با تولید محتوا و انتشار در شبکه های اجتماعی توانستند اعتماد مخاطبان خود را جلب کنند که محتوای تولید شده توسط این افراد در کانال تلگرامی سازمان توانست جذابیتی به کانال ببخشد.